DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DIVERSIDADE CULTURAL
COMO ATO POLÍTICO: O MANGUEBEAT NO SEMIÁRIDO de autoria de ALEXIA DE
MESQUITA CHAVES, WESLEY GUILHERME IDELFONCIO DE VASCONCELOS,
SHEYLLA MARIA LIMA DE SOUSA FURTADO, MANOEL IZIDORIO CABRAL NETO, foi
publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50646

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50646